村上國小 110學年度課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：110年 8月 31日（週二）上午八時

貳、地點：辦公室

参、主席：黃宏田                             記錄：江佩純

肆、出（列）席人員：如簽名表

伍、主席致詞

    感謝大家在繁忙課務中，撥空參與本次課程發展委員會。

陸、業務單位工作報告

公布本學期行事曆，配合教學課程，希望達到預期課程目標。

柒、討論事項：

一、公布 110學年度課程發展委員會委員名單

決議:成員詳見 110學年度課程發展委員會組織表

二、行事曆內容及擬辦事項

決議：按學校各處室所訂定行事曆內容，依表進行。

三、學業評量的次數

決議：110學年度第一學期一年級採二次學業定期評量，110學年度第一學

期二~六年級採三次學業定期評量，惟英語採期中期末兩次定期評量。

四、規劃教師專業成長進修計畫，增進專業成長

決議：按學校各處室所規劃進修研習課程，依表訂時間進行專業成長研習。

玖、散會：上午八時三十分

	會議記錄1
	會議記錄1簽到